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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728

CODIGO DE
N® APELLIDOS Y NOMBRES CARGO amgo CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION ITEM 3.1.1 ETAPA DE
RECONSIDERACION DE |V VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO QUE EL D ON DEL CAPITULO
1 |FLOREZ OTERO, GARY TECNICO | OCI-TI-K DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-|POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA, DADO QUE EL POSTULANTE NO PRESENTA| = o S ETAPAS DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| CONTRATOS, ADENDAS, RESOLUCIONES O CERTIFICADOS DE TRABAJO EMITIDOS POR LA OFICINAS DE RECURSOS HUMANOS O TITULAR PROCESO DE SELECCION
DE LAS ENTIDADES PUBLICAS DONDE HA LABORADO EL POSTULANTE; DOCUMENTOS QUE SE REQUIEREN PARA EVALUAR LA EXPERIENCIA
LABORAL.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE (A
RECONSIDERACION DE POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y
FAR Ril , C ! . ITEM 4.2 D NT
2 | OLZ\" CORIMANYA, CHRISTIAN TECNICO | OCI-TI-K NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N° 05-| VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE CUMPLE CON LA S\th)iTuolil(J:m:l V;i::r" DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA SIN EMBARGO EL POSTULANTE PRESENTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL
PRESENTE PROCESO DE SELECCION POR LO QUE INCUMPLE LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
PROFESIONALIll- RECONSIDERACION DE SENALA QUE EN LA POSTULACION VIRTUAL ADJUNTO TODOS LOS FORMATOS REQUERIDOS CON LA CONFORMIDAD DEL SISTEMA, | CODIGO Y POSTULACION DEL
3 |CAPCHA MAYURI, LOURDES vy UFGRH-PVI-B DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-|ADJUNTA PDF COMO SUSTENTO DE SU PETICION, SE PROCEDIG A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| PRESENTADA DONDE EN EL APLICATIVO NO SE OBSERVA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN PDF HABIENDO UNICAMENTE FORMALIDADES PARA LA
ADJUNTADO EL FORMATO ANEXO V. LA COMISIONSE RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
MAMANI CONDORI, SVETLANNY RECONSIDERACION DE NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
4 |aerzavon ’ TECNICO I UA-TIH DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-|SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN EL ARCHIVO PDF FORMALIDADES PARA LA
CONFORME LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE | SENALA HABER CONSIGNADO EL NOMBRE Y DNI EN EL ARCHIVO PDF;AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIG A LA REVISION Y. ODICO Y5 B
ANALISTA DE PROYECTOS VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE APRECIA QUE EFECTIVAMENTE EL ARCHIVO PDF CUENTA
5 |viG VO, CARME! A TI-PIV- - N° 05-
S L DE INVERSION PSLTHPI-} DESCALIFicADO :ﬁg;_ ESE(I;E :S;%;Ligcg/ GORS | CON MOMBRE Y DNI, POR LO QUE SE PASA A SU CALIFICACION VERIFICANDO QUE LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA ES DE 2 AROS. ; O$L1T;2;:SD:AE$M NO CALIFICA NO PROCEDE
EN LA FUNCION DE ANALISTA, LO CUAL NO SE ACREDITA YA QUE LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO NO PRECISAN LAS FUNCIONES POSTULACION
REALIZADAS COMO ASISTENTE TECNICO, POR LO QUE EL COMITE RESUELVE DECLARAR NO CALIFICA A LA POSTULANTE.
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
FLOREZ CHICCORE, LETIZANID SENALA QUE EL ARCHIVO DE DOCUMENTACION SUSTENTATORIA SI CONTENIA EN DNI Y EL NOMBRE DE LA POSTULANTE. EL COMITE
6 Y -PlII- - N° 05- Pi
VIRGINIA PROFESIONALI UPPM-PIILE DESCALIFICADO :gg;iizsig;fgggcgefc EVALUA LA DOCUMENTACION PRESENTADA, OBSERVANDO QUE SE CONSIGNA EL NUMERO DE DNI Y NOMBRE, POR LO QUE PASA A CALIFICA (50 PUNTOS) ROCEDE
EVALUACION CURRICULAR OBTENIENDO UNA PUNTACION DE 50.
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. CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE  |SENALA QUE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CV DIFERENTE AL AL ANEXO V, POR LO QUE EL COMITE PASA A REVISAR EL CODIGO Y POSTULACION DEL
7 |ALMONTE BACA, JOAO EDUARDO  |TECNICO | OCI-TI-K DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N" 05-| APLICATIVO VERIFICANDO QUE NO SE ENCUENTRA OTRO TIPO DE RESUMEN, EN ESE SENTIDO DE LA REVISION SE TIENE QUE EL ARCHIVO CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC PDF NO CUENTA CON EL NOMBRE COMPLETO "APELLIDOS" CONSIGNANDO UNICAMENTE NOMBRES, HABIENDOSE ADOPATADO ESTE FORMALIDADES PARA LA
CRITERIO PARA LA CALIFICACION DEL ARCHIVO. EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. POSTULACION
ITEM 4.1 REGISTRO DE
TORRES FERNANDEZ, EDWARD ANALISTAIDE PHOYECTOS RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| CODIGO Y POSTULACION DEL
8 | oan ’ OE (NVERSION DSLTI-PIV-) DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-|SENALA Y RECONOCE QUE EXISTIO UN ERROR AL MOMENTO DE ADJUNTAR EL ARCHIVO, EL COMITE SE RATIFICA QUE NO CUMPLE CON CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|CONSIGNAR EL DNI Y EL NOMBRE AL FORMATO PDF. FORMALIDADES PARA LA
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA
POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDI® A LA REVISION ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PONCE DE LEON OCHOA, MUAIL RECONSIDERACION DE |Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS; PUESTO QUE EL EVALUACION DEL CAPITULO
° |evvinn . TECNICO | OCI-TI-K NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N° 05-|POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA, DADO QUE EL POSTULANTE NO PRESENTA| = o o ETAPAS DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC (CONTRATOS, ADENDAS, RESOLUCIONES O CERTIFICADOS DE TRABAJO EMITIDOS POR LA OFICINAS DE RECURSOS HUMANOS O TITULAR PROCESO DE SELECCION
DE LAS ENTIDADES PUBLICAS DONDE HA LABORADO EL POSTULANTE; DOCUMENTOS QUE SE REQUIEREN PARA EVALUAR LA EXPERIENCIA
LABORAL.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE SENALA HABER CONSIGNADO EL NOMBRE Y DNI EN EL ARCHIVO PDF;AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y copIco V'POSTULACION DEL
ANALISTA DE PROYECTOS VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE APRECIA QUE EFECTIVAMENTE EL ARCHIVO PDF CUENTA
10 B R -PIV- - N° 05-
VIGIL BRAVO, CARMEN ROSA DE INVERSION DSLTEPIV-) DESCALIFICADO ;z?:_ ii?:: :Ls:;Eccgﬁgc g/ GORS | CON MOMBRE Y DNI, POR LO QUE SE PASA A SU CALIFICACION VERIFICANDO QUE LA FORMACION ACADEMICA ESPECIFICA ES DE 2 AROS . 02::2[‘:;2;::;35 A NO CALIFICA NO PROCEDE
EN LA FUNCION DE ANALISTA, LO CUAL NO SE ACREDITA YA QUE LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO NO PRECISAN LAS FUNCIONES POSTULACION
REALIZADAS COMO ASISTENTE TECNICO, POR LO QUE EL COMITE RESUELVE DECLARAR NO CALIFICA A LA POSTULANTE.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DEL POSTULANTE DONDE INDICA QUE EL POSTULANTE CUMPLIO CONFORME EL [TEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE NUMERAL 4.1. DE LAS BASES EN CONSIGNAR EL NOMBRE, EL COMITE DE SELECCION PASA A EVALUAR EL ARCHIVO, CONCLUYENDO QUE copico v'Po Mgy
ANALISTA DE PROYECTOS POR CRITERIO A APLICAR EN TODAS LAS CALIFICACIONES SE CONSIDERA COMO VALIDA EL NOMBRE Y APELLIDOS, PARA FINES DE
11 -PIV-. - N° 05- 3
PAREIA MEALA, JASON GIOVANNI DE INVERSION DSLTLPI-) DESCALIFICADO :Z;’:_ ?E‘;: ;fN"ECc;:Zg‘m"/ GO:C IDENTIFICAR PLENAMENTE A LA PERSONA, ESTE CRITERIO SE ADOPTA YA QUE LA CALIFICACION PROCURA IGUALDAD ENTRE LOS c oiﬁ:\TLlljr::[:\ésD:Ansm DESCALIFICADO NO PROCEDE
POSTULANTES, SE EVIDENCIA QUE EL POSTULANTE SOLO CONSIGNA EL NOMBRE DE JASON GIOVANNI Y NO SUS APELLIDOS, POR LO QUE POSTULACION
EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION.
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
SOLICITA PUNTAJE MAXIMO EN SU EVALUACIN CURRICULAR ; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y
12 |POR UISPETUPA, ALEXANDRO | TECNIC UA-TI-I 5 0C SELI - N° 05- 4 I P
CECQUISFEID EXA TECNICO I AT 0 ZZZS_E:E?): :LANECC;(::c o GU;C VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE EFECTIVAMENTE LA POSTULANTE ALCAZA EL PUNTAJE CALIFICA (60 PUNTOS PROCEDE
MAXIMO , POR CONSIGUIENTE SE PROCEDE A REALIZAR LA CALIFICACION SIENDO ATENDIBLE SU SOLICITUD DE RECONSIDERACION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA
RECONSIDERACION DE POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y ITEM 4.2 DOCUMENTOS PARA
13 |HURTADO VILLAFUERTE, PAVEL TECNICO | OCI-TI-K DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-|VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE CUMPLE CON (A N DESCALIFICADO NO PROCEDE

2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC

EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA SIN EMBARGO EL POSTULANTE PRESENTA FORMATOS QUE NO CORRESPONDEN AL
PRESENTE PROCESO DE SELECCION POR LO QUE INCUMPLE LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.
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ODIGO DE
N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ¢ CA:(‘:‘)O CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE < OI')TIZ';' :‘:oﬂ:rﬂﬂzzzzﬂ
14 |ESPINOZAZAMBRANO, ABRAHAM ~ (ANALISTA DE PROYECTOS —— DESCALIFICADS PROCESO DE SELECCION- N° 05-|  DESCALIFICA POR NO CUMPLIR CON ANEXAR DOCUMENTACION SUSTENTATORIA. EL COMITE PASA A EVALUAR EL ARCHIVO PDF, SE CAPITULO IV DE LAS DESCALFICADD NO PROCEDE
ELTOM DE INVERSION 2025-SEDE PLAN COPESCO/GRe|  £V/DENCIA QUE SOLO ANEXA LOS FORMATOS DEL 1 AL IV, Y LA CARTA DE INTENCION, NO SE APRECIA OTRO TIPO DE DOCUMENTOS FORMALIDADES PARA LA
(CERTIFICADOS, CONSTANCIAS ENTRE OTROS). EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION DE DECLARAR DESCALIFICADO POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE
SENALA QUE DIFIERE DE LA CALIFICACION OBTENIDA. EL COMITE PASA A REVISAR EL ARCHIVO PDF EVIDENCIANDO QUE A FOLIO 139 .
PROFESIONAL | ~ RECONSIDERACION DE CODIGO Y POSTULACION DEL
PRESENTA UNA HOJA CON LA DENOMINACION INGENIERO CIVIL, EL NOMBRE DEL POSTULANTES, LA DENOMINACION DE CURRICULUM
15 Pl - N° 05- S D PRO
(AVALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR gézig;?:ﬁe PROGRAMA. | DGI-Pill-C DESCALIFICADO ;g?sc?e(;: :f;fgﬁ?c g/ GO: c| VITAE Y CIP: 238330, EL COMITE DESPUES DE LA DELIBERACION SE RATIFICA EN SU DECISION DE DECLARAR DESCALIFICADO, YA QUE . ofx:g.?;;;:so:;::m DESCALIFICADO NO PROCEDE
CONFORME SE ESTABLECE EN LAS BASES QUEDA PROHIBIDO CUALQUIER OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO DEL ANEXO V, SIENDO QUE vty
LA INFORMACION BRINDADA BRINDA DATOD A MANERA DE RESUMEN. EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
RECONSIDERACION DE | SENVALA QUE CUMPLE CON LO REQUISITOS POR LO QUE SOLICITA EL PUNTAJE MAXIMO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION ITEM 3.1.1 ETAPA DE
16 |CCORIMANYA VALDIVIA, TECNICO oCHTIK 0 PROCESO DE SELECCION- N* 05-| PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EL PERFIL SENALA COMO REQUISITO MINIMO| EVALUACION DEL CAPITULO CALIFICA NO PROCEDE
GERALDHINE FERNANDA 2025-SEDE PLAN COPESCO/GR| PP -OMA DE BACHILLER EN INGENIERIA CIVIL O TITULO PROFESIONAL EN INGENIERIA CIVIL POR LO QUE PARA OBTENER EL PUNTAJE|  Iil DE LAS ETAPAS DEL
MAXIMO DEBRA ADJUNTAR EL GRADO O DIPLOMA ACADEMICO SUBSIGUIENTE AL DEL SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO. POR LO|  PROCESO DE SELECCION
QUE EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR.
EN ATENCION A (A SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, DONDE LA|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y| CODIGO Y POSTULACION DEL
17 |GUTIERREZ SIERRA, BRYAM JOSE  |TECNICO | OCI-TIK DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05- | VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE OBSERVA QUE EL POSTULANTE CUMPLE CON LA CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA, SIN EMBARGO EL POSTULANTE NO CONSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO FORMALIDADES PARA LA
PDF POR LO QUE INCUMPLE LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
ITEM 4.1 REGISTRO DE
LUZA SEQUEIROS, RICARDO ANALISTA DE PROVECTOS RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| CODIGO Y POSTULACION DEL
18 | onzaLo DE INVERSION DSLTI-PIV-) NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N°05-[NO SENALA ARGUMENTOS DE SU RECONSIDEREACION O CRITERIO DISTINTO PARA SU REEVALUACION, TAMPOCO ADJUNTA. CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| DOCUMENTACION ALGUNA QUE DESVIRTUE LA CALIFICACION REALIZADA, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. FORMALIDADES PARA LA
POSTULACION
RECONSIDERACION D | N ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIGN CURRICULAR, EL POSTULANTE c ogg'gc‘:o';ﬁ'ﬂz%zgnﬂ
SENALA QUE NO HUBO OTRO TIPO DE RESUMEN O CV CONFUNDIENDOSE CON UNOS DOCUMENTOS EN EL ORDEN INADECUADO, EL
19 (M ZA, ANTONY T 1 -Til- P DI ION- N° 05- i e
ENDOZA, ANTO Fenico UATIH DESCALIFiCADO Zgg: ESSE?)E ’ELS:;ECCEPQC; GO:C COMITE PROCEDE A REVISAR LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE LOS SELLOS DEL FORMATO PDF NO PERTENECEN AL ; oi:::ltlg:ol:sn:,ﬁln?m DESCALIFICADO NOPROCEDE
PRESENTE PROCESO. POR ELLO EL COMITE SE RATIFICA EN DECISION ADOPTADA
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE |SENALA QUE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA SEGUN SOLICITADO EN LAS BASES; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
20 |PACSI ALAVE, VICTOR AURELIO TECNICO Il UA-TIHI DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-SELECCIGN PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE FOLIO 19 Y 20 (PRESENTA CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESUMEN DIFERENTE A LO SERALADO EN LAS BASES). EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION FORMALIDADES PARA LA
CURRICULAR. POSTULACION
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728
. CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
SENALA QUE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO; AL RESPECTO EL COMITE DE
RECONSIDERACION DE | SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION DE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SIENDO QUE EL PERFIL REQUIERE 06 MESES DE ITEM 3.1.1 ETAPA DE
EXPERIENCIA EN FUNCIONES DEL AREA ES DECIR, HABER CUMPLIDO FUNCIONES COMO TECNICO, O ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN EL| EVALUACION DEL CAPITULO
21 |AYALA QUISPE, ANA PAULA TECNICO OCI-TH- CALI 0 ION- N° 05- ’ 3 . A IF 0
QUISPE, ! T HOCAUFICA :zzoscEsiD: §§;Eccgpfgcg/ GORSC ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL (OCI) ACTIVIDADES QUE UNICAMENTE SE DESEMPENAN EN EL SECTOR PUBLICO, DE LA REVISION| 11l DE LAS ETAPAS DEL NO CAUFICA NO PROCEDE
DEL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE SE ADVIERTE ACTIVIDADES REALIZADAS EN DOS ESTUDIOS JURIDICOS Y LA SECRETARIA GENERAL DE|  PROCESO DE SELECCION
LA UNSAAC, LO CUAL NO ES SIMILAR AL AREA DE CONTROL INSTITUCIONAL, POR LO QUE LA COMISION SE RATIFICA EN LA DECISION
RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE SENALA QUE EL RESUMEN CV PRESENTADO CUMPLE CON LOS REQUISITOS; AL RESPECTO EL COMITE PROCEDE A REVISAR LA cople OV-POSTULA ClON DEL
DOCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE EN EL FOLIO 30 Y 29 SE APRECIA UN RESUMEN BAJO EL TITULO "CURRICULUM
22 TA Fi A, DI 1-TH - N° 05- . 0 P
PALANTA FIGUEROA, ANGEL ABDIEL | TECNICO | OCHTHE: DESCALIFICADO zgg:iss?nfsitecc;ﬁ?cg/eosc VITAE". AHORA BIEN CONFORME EL ITEM 4.1 DEL CAPITULO IV DE LAS BASES, SE TIENE QUE ESTABLECE "EL POSTULANTE NO DEBE c Oi‘l\\:I,;IAT.:J;SIJ.ZSDPEALl:ASM DESCALIFICADO NO PROCEDE
PRESENTAR OTRO TIPO DE RESUMENES O CURRICULUM VITAE DIFERENTES AL REGISTRO VIRTUAL DEL ANEXO V HOJA DE VIDA". POR POSTULACION
ELLO EL COMITE SE RATIFICA EN DECISION ADOPTADA, YA QUE LA POSTULANTE ADJUNTO RESUMEN NO REQUERIDO.
ITEM 4.1 REGISTRO DE
CODIGO Y POSTULACION DEL
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE CAPITULO IV DE LAS
MENDOZA ZAMORA, DIEGO SENALA QUE HA POSTULADO AL PUESTO OCI-TI-K; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION DEL RESGISTRO|  FORMALIDADES PARA LA
23 T - N° 05-
WALTER NECNICO| ockTiL NO CALIFICA :gzo;:_fss;;: ;ﬁzccgﬁgc 3‘/ GO: |ADVIRTIENDO QUE EL POSTULANTE SE REGISTRO EN EL PERFIL OCI-TI-L; POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA| POSTULACION ITEM 3.1.1 NO CALIFICA NO PROCEDE
EVALUACION CURRICULAR. ETAPA DE EVALUACION DEL
CAPITULO Iil DE LAS ETAPAS
DEL PROCESO DE SELECCION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE  |SENALA QUE EL DOCUMENTO SUBIDO AL SISTEMA SE ENCUENTRA SEGUN SOLICITADO EN LAS BASES; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
24 |VERA CCASA, NAYLUZ ROSMERY  |TECNICO I UA-TIHI DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 05-|SELECCION PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE FOLIO 34,35 Y 36 (PRESENTA CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESUMEN DIFERENTE A LO SENALADO EN LAS BASES). EL COMITE SE RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION| FORMALIDADES PARA LA
CURRICULAR. POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE ITEM 3.1.1 ETAPA DE
RECONSIDERACION DE  |SENALA QUE CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA EVALUACION DEL CAPITULO
25 |POLO TUNQUE, SHANDA MARIETA |TECNICO | OCI-TI-L NO CALIFICA PROCESO DE SELECCION- N° 05- |VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EN PERFIL SE SOLICITA 06 MESES DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 11l DE LAS ETAPAS DEL NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC | EN FUNCIONES DEL AREA (ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL) SIN EMBARGO EL POSTULANTE PRESENTO CERTIFICADOS DE TRABAJO PROCESO DE SELECCION
RELACIONADOS A ESTUDIOS JURIDICOS; POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EL RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
RECONSIDERACION DE | SENALA QUE CUMPLE CON LO REQUISITOS POR LO QUE SOLICITA EL PUNTAJE MAXIMO; AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PROCEDIO A LA VERIFICACION DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA ADVIRTIENDO QUE EL PERFIL SERIALA COMO REQUISITO MINIMO| EVALUACION DEL CAPITULO
26 ZA P, MAI FANI. CNI OCI-TH - N° 05-
PAZA PADILLA, MARIA STEFANIA | TECNICO | cri 50 ;ES:ZSE?)E §§;Eccgggc; GORSC DIPLOMA DE BACHILLER EN DERECHO O TITULO PROFESIONAL EN DERECHO POR LO QUE PARA OBTENER EL PUNTAJE MAXIMO DEBRA| 11l DE LAS ETAPAS DEL CAUFICA NO PROCEDE
ADJUNTAR EL GRADO O DIPLOMA ACADEMICO SUBSIGUIENTE AL DEL SOLICITADO EN EL PERFIL DE PUESTO. POR LO QUE EL COMITE SE|  PROCESO DE SELECCION

RATIFICA EN LA DECISION RESPECTO A LA CALIFICACION CURRICULAR.
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ABSOLUCION A REVISION Y RECONSIDERACION DEL PROCESO DE SELECCION N° 05-2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC
PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N2 728

CODIGO DE
N° | APELLIDOS Y NOMBRES CARGO OCAR o CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL soucTup
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR DE LOS
RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE SENALA QUE SE LE RECONSIDERE AL PUESTO DE ANALISTA DE
RECONSIDERACION DE | PROYECTOS DE INVERSION, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION HA PROCEDIDO A EVALULAR LA POSTULACION DE LA REQUIRIENTE,|  ITEM 3.1.1 ETAPA DE
PROFESIONAL Il - ADVIRTIENDOSE, QUE LA MISMA HA POSTULADO A LA PLAZA DE SECRETARIO TECNICO, SIENDO QUE COMO REQUISITO ES QUE DEBERA| EVALUACION DEL CAPITULO
27 |COAVLA CUPI YULEISY H-PVI- 16N- N° 05- 0 P
VLA CUPL, YULEIS SECRETARIOTECNICO | VFCRH-PVIA NO CALIFICA 22?:-2?)S§§r5%gngcg/ Go:c ACREDITAR SER PROFESIONAL EN CARRERAS DE DERECHO, EMPERO; DE LA VERIFICACION DE LOS DOCUMENTOS ANEXADOS POR LA| Il DE LAS ETAPAS DEL NO CALIFICA O PROCEDE
POSTULANTE SE ADVIERTE QUE TIENE EL TITULO PROFESIONAL DE INGENIERA CIVIL, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN EN LOS| PROCESO DE SELECCION
RESULTADOS, CON (A ATINGENCIA QUE ES ENTERA RESPONSABILIDAD DEL POSTULANTE ELEGIR LA PLAZA A LA QUE POSTULA. EL
COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
SERALA QUE SE LE RECONSIDERE AL PUESTO TECNICO I, TODA VEZ QUE EL MISMO NO HA ADJUNTADO HOJA RESUMEN U OTRO SIMILAR
A SU FORMATO PDF, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION PROCEDIO A LA REVISION, SIENDO QUE EFECTIVAMENTE NO SE EVIDENCIA
ALGUN RESUMEN DENTRO DEL FORMATO P, POR LO QUE SE PROCEDE A LA REEVALUACION, SIENDO QUE DE LA REVISION DELMISMO| |-
RECONSIDERACION DE |SE ADVIERTE QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA, SEGUN LO REQUERIDO PARA EL PERFIL DEL PUESTO; EVALUACION DEL APrULO
28 |APAZA MULLISACA, JHOIS ANDY | TECNICO 1 ockTIL DESCALIFICADO  PROCESO DE SELECCION- N* 05-SIENDO QUE EL PERFIL REQUIERE 06 MESES DE EXPERIENCIA EN FUNCIONES DEL AREA, ES DECIR, HABER CUMPLIDO FUNCIONES COMO v NO CALIFICA NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|TECNICO, O ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN EL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL (OCI) ACTIVIDADES QUE GNICAMENTE SE PROCESD Bt Shitecion
DESEMPENAN EN EL SECTOR PUBLICO, DE LA REVISIGN DEL EXPEDIENTE DE LA POSTULANTE SE ADVIERTE ACTIVIDADES REALIZADAS EN
UN ESTUDIO JURIDICOS Y EN UNA EMPRESA DE TRANSPORTES, LO CUAL NO ES SIMILAR AL AREA DE CONTROL INSTITUCIONAL, QUE ES
DE CARACTER PUBLICO POR LO QUE EL COMITE, CONSIDERA QUE QUE EL POSTULANTE "NO CALIFICA” AL NO CUMPLIR CON LA
EXPERIENCIA ESPECIFICA.
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE|  ITEM 4.1 REGISTRO DE
RECONSIDERACION DE (NO CUMPLE CON EL FOLIADO Y VISADO SEGUN LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION; AL RESPECTO EL COMITE DE| CODIGO Y POSTULACION DEL
29 |USCACHI HAQQUEHUA,JULID  |TECNICO ocHTIK DESCALIFICADO | PROCESO DE SELECCION- N° 05-SELECCION PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR DE LA DOCUMENTACIGN PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LOS|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|RESULTADOS, PUESTO QUE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL FIRMADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN EL ARCHIVO PDF| FORMALIDADES PARA LA
CONFORME LO ESTABLECIDO EN LAS BASES. POSTULACION
1 REG
RECONSIDERACION DE | ENATENCIGN A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE . 0[';;2;': :o"sﬁf;z%z;ﬂ
ANALISTA DE PROYECTOS SENALA QUE S HA REALIZADO EL CORRECTO FOLIADO Y FIRMA DEL FORMATO PDF ANEXADO, AL RESPECTO EL COMITE DE SELECCION HA
30 ¥ TLPIV- - N° 05 ! D
CONDORILIMA, EDY CRISTIAN | o1 | \veRsion DSTHPIV-] DESCALIFICADO ;zgscis;;: :f:;sccgﬁscgm”:c PROCEDIDO A LA REVISION , SIENDO QUE EFECTIVAMENTE SE EVIDENCIA EL FOLIADO, EMPERO; NO SE EVIDENCIA QUE EL POSTULANTE . ofzm\TLllt:olZsD:Aﬁm DESCALIFICADO NO PROCEDE
HAYA FIRMADO DEBAJO DE LA FOLIATURA, POR LO QUE EL COMITE SE RATIFICA EN LOS RESULTADOS, ooicon
RECONSIDERACION DE |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, LA POSTULANTE
31 |QUISPE PUMA, SHARMELY NELY  |TECNICO I UATIH 50 PROCESO DE SELECCION- N° 05- [NO ESPECIFICA MOTIVO DE ABSOLUCION, SIN EMBARGO EL COMITE DE SELECCIGN PROCEDIO A LA REVISION Y VERIFICACION POSTERIOR CALIFICA (50 PUNTOS) NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC| DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA DONDE SE RATIFICA EN LA CALIFICACION ASIGNADA.
ITEM 4.1 REGISTRO DE
ANALISTA DE PROYECTOS RECONSIDERACION DE |EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE| CODIGO Y POSTULACION DEL
32 |NUREZ VELASCO, CARLOS ooy DSLTI-PIV- DESCALIFICADO |PROCESO DE SELECCION- N° 05-|NO CUMPLE CON EL ARCHIVO DE DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS, EL COMITE PASA A REVISAR LOS ARCHIVOS EVIDENCIANDO QUE NO|  CAPITULO IV DE LAS DESCALIFICADO NO PROCEDE
2025-SEDE PLAN COPESCO/GRC|SE HA SUBIDO EL ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION, EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION. FORMALIDADES PARA LA
POSTULACION
RECONSIDERACION DE | E ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE co;é’: :-:o"sErﬂfE%onzL
NO CUMPLE EL VISADO Y FIRMADO EN EL ARCHIVO PDF, POR LO QUE SE PASA A LA EVALUACION DEL ARCHIVO CORRESPONDIENTE,
33 Pl - N° 05-
GARAY DOIG, JUDY PROFESIONALI OPVAUIT-PI-D :zg_fiiz Dsg,ﬁ;;;c g/ GO:C VERIFICANDO QUE SOLO EXISTE FOLIACION EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA, NO HABIENDO FIRMADO LA MISMA, CONFORME L0 oi’::g:’;:;‘z's":‘\nsm DESCALIFICADO NO PROCEDE
EST) EL £ RATIFI
o{:p S 7, ABLECE LAS BASES, EL COMITE SE RATIFICA E@u@@p@@ Q‘C-?ERSO'RQ POSTULACION
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. CODIGO DE
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO CARGO CONDICION DENOMINACION RESPUESTA INCUMPLE CONDICION ACTUAL SOLICTUD
RECONSIDERACION DE EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE < ogggcﬁoﬁﬂﬂzzﬁnﬂ
34 |CARRASCO ANDRADE, GABRIELA  |PROFESIONAL i - FGRILPVIE DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION- N° 0. | /A SIDO DESCALIFICADO POR PRESENTAR OTRO TIPO DE RESUMEN DISTINTO AL ESTABLECIDO, EL COMITE PASA A REVISAR LA MISMA CAPITULO IV DE (AS DESCALIFICADO NO PROCEDE
FERNANDA PLANILLERO 2025-SEDE PLAN COPESCO/GR| £ V/DENCIANDO QUE A FOLIO 57 AL 53, ADJUNTA OTRO TIPO RE RESUMEN U HOJA DE VIDA LO CUAL TRANSGREDE LO ESTABLECIDO EN FORMALIDADES PARA LA
LAS BASES, EL COMITE SE RATIFICA EN SU DECISION.
POSTULACION
EN ATENCION A LA SOLICITUD DE RECONSIDERACION DE LOS RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR, EL POSTULANTE
ITEM 4.2 DOCUMENTOS PARA
RECONSIDERACION DE SENALA QUE UTILIZO LOS FORMULARIOS DE CARGA DE DOCUMENTOS DEL PORTAL, EL COMITE PROCEDE A REVISAR LA LA POSTULACION VIRTUAL
MAMANI ARANIBAR, SANDRA MARI o o5 [POCUMENTACION PRESENTADA, ADVIRTIENDO QUE EL POSTULANTE INOBSERVO LO ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO DE

3| CaRMEN [TECNICO ockTHK DESCALIFICADO :ZZOSC ii?): 5&;%5;2; g/ GORS c SELECCION ITEM 4.2. DEL CAPITULO IV DONDE SE ESTABLECE QUE "LA CARTA DE INTENCION, ANEXO I, ANEXO Ii, ANEXO, lil Y ANEXO IV ; omﬂl";gl;:st\'xm BESCAEFICARO NO PROCEDE

DEBEN SER PRESENTADOS EN LOS FORMATOS APROBADOS EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DE SELECCION, CASO CONTRARIO POSTULACION

SERAN AUTOMATICAMENTE DESCALIFICADOS". POR ELLO EL COMITE SE RATIFICA EN DECISION ADOPTADA.

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicién de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizard en FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N -Wanchagq;
cual los postulantes en condicién de CALIFICA tendrén que ingresar a partir de las 11:00 A 11:20 horas, previa confirmacién de su asistencia.

* El postulante debera portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se p al de

en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y ser4 considera

* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas serd inmediatamente DESCALIFICADO.

do como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 10 DE JUNIO DE 2025

el dia MIERCOLES 11 DE JUNIO del afio en curso, a partir de las 11:00 horas, motivo por el




